Rio de Janeiro, 2 de dezembro de 2020

RH/RS/NS 0300/2020

Sindipetro RJ

Assunto: Resposta ao ofício RJ 270/2020.

Referência: Ofício RJ 270/2020.

Prezados,

Em atenção ao ofício supracitado, reiteramos os termos da carta RH/RS/NS

0258/2020.

Atenciosamente,

Marta Regina Dal Cere Garcia
Gerente Setorial de Negociação  Sindical

Não há anexo(s)